MPOEKLUMNOHHDIE 9KPAHbI C JIEKTPONMPUBOAOM - A1 MOHTAXA HA CTEHY WU HA NOTOJIOK

NPANC-NNCT
CTP.52
AKCECCYAPbI
CTP.110

CINEMA ELECTROL

MpOEKUNOHHBIN 3KpaH BbICOKOTO KayecTBa C dNeKTPONPUBOAOM, MOCTaBAEMbIN C
yBeNIMYEHHOW YepHOW BEPXHEN KaMOW AN1A JOCTUXEHNA naeanbHON BbICOTbl MPOCMOTPA.
Jlerko MoHTUpYeTCA Ha CTeHy Unu NoTonok 6narogaps cucteme Easy Install.

Bo3amoxHocTu cuctembl Easy Install Plug & Play genatot nogkntoueHune skpaHa 6bICTpbIM 1
nerkmm. MHoxecTBO akceccyapoB cuctembl Easy Install Takke yno6Hbl B ucnonb3oBaHum v
6bICTPO NOAKMIOYAIOTCA.

Kopnyc 1 nonoTHO NpoeKLMOHHOr0 3KpaHa MOryT ObiTb BbINMOSIHEHbI TOYHO MO pa3Mepam
K/IMEHTa, a BCe BUAMMbIE KOMMOHEHTbI BbIKPALLEHbI B XKefaemblii LBET A1A ngeanbHOro
COOTBETCTBUA NIOOOMY NHTEPbEPY.

OrpaHuunTenu, yctaHaBMBaemble U3roTOBUTENEM, FapaHTUPYIOT MPOLOSIKNTENbHYIO
3KcnnyaTaymio 3kpaHa. B komnnekt akpaHa Cinema Electrol BxoguT HacTeHHbIN
nepeksnoyaTenb.

CINEMA RF ELECTROL
« Bkntoyaet BcTpoeHHbI PY MoAynb, MO3BONALWMIA YNPaBAATb SKPaHOM C MyJ/ibTa

ONCTaHUMOHHOIO ynpaBiieHNA, BXOAALWEro B KOMIMIEKT.

CINEMA RF ELECTROL

CooTHoLleHve Pasvep
CTOPOH 3KpaHa
Bx LW cm

123 x 160
138 x 180
4:3 153 x 200
168 x 220
183 x 240
90 x 160
102 x 180
16:9 117 x 200
128 x 220
139 x 240
129 x 200
16:10 141 x 220
154 x 240

Pasmep
n306paxkeHns
Bx L cm

110x 146
126 x 168
143 x 190
158 x 210
173 x230
82x 146
95 x 168
107 x 190
118x 210
129 x 230
119x 190
131x210
144 x 230

HomuHanbHasa ana-  [lon.kama [invHa npu TpaHcn Bec Matepwan skpaHHOro NonoTHa
roHanb opTumpoBke (RAL 9016) HeTTo Matte White High Contrast
™ AtoNMbl ™ MM Kr Kop ToBapa Kop ToBapa
183 72" 67 1715 1 10101114 10101115
210 83" 51 1915 13 10101116 10101117
238 94" 34 2135 15 10101118 10101119
263 103" 20 2335 16 10101995 10101996
288 113" 20 2535 19 10101120 10101121
168 66" 95 1715 11 10101122 10101123
193 76" 82 1915 13 10101124 10101125
218 86" 70 2135 15 10101126 10101127
241 95" 59 2335 16 10101999 10102000
264 104" 48 2535 19 10101128 10101129
224 88" 58 2135 14 10102479
248 97" 46 2335 16 10102480
271 107" 33 2535 18 10102481
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MPOEKUMNOHHDBIE 3KPAHbI C JIEKTPONPUBOAOM - AJIA MOHTAXA HA CTEHY WIN HA NOTOJIOK
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NMpodeccnonanbHoe [pocToTa ycTaHOBKM  AKceccyapbl TpeyronbHasa
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CINEMA ELECTROL
CooTHoLleHve Pazmep Pasmep HomuHanbHasa ana-  [on.kaima [invHa npu TpaHcn Bec Matepwan skpaHHOro NonoTHa
CTOPOH 3KpaHa n306paxxeHns roHanb opTumpoBke (RAL 9016) HeTTo Matte White High Contrast
Bx LW cm Bx LU cm w™ LoVMbl ™ MM Kr Kop ToBapa KoA ToBapa
123 x 160 110x 146 183 72" 67 1715 11 10100053 10100061
138 x 180 126 x 168 210 83" 51 1915 13 10100054 10100062
4:3 153 x 200 143 x 190 238 94" 34 2135 15 10100055 10100063
168 x 220 158 x 210 263 103" 20 2335 16 10102003 10102004
183 x 240 173 x 230 288 113" 20 2535 19 10100059 10100067
90 x 160 82 x 146 168 66" 95 1715 11 10100056 10100064
102 x 180 95 x 168 193 76" 82 1915 13 10100057 10100065
16:9 117 x 200 107 x 190 218 86" 70 2135 15 10100058 10100066
128 x 220 118x 210 241 95" 59 2335 16 10102005 10102006
139 x 240 129 x 230 264 104" 48 2535 19 10100060 10100068
129 x 200 119x 190 224 88" 58 2135 14 10102485
16:10 141 x 220 131x210 248 97" 46 2335 16 10102486
154 x 240 144 x 230 271 107" 33 2535 18 10100093
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